

# Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie

<https://warszawa.wios.gov.pl/pl/aktualnosci-i-komunika/aktualnosci/934,AKTUALNOSCI-03022014-r-Inspektor-WIOS-Warszawa-Delegatura-w-Plocku-na-konferencj.html>  
16.05.2024, 01:09

Strona znajduje się w archiwum.

03.02.2014

## AKTUALNOŚCI 03.02.2014 r. Inspektor WIOŚ Warszawa Delegatura w Płocku na konferencji dotyczącej ochrony wód przed zanieczyszczeniami z produkcji rolniczej, w kontekście nowego programu działań na OSN „Prawostronne dopływy Zbiornika Włocławek” w Sierpcu

W drugiej dekadzie stycznia br. w siedzibie Starostwa Powiatowego w Sierpcu odbyła się konferencja poświęcona ochronie wód przed zanieczyszczeniami z produkcji rolniczej, w kontekście nowego programu działań na obszarach szczególnie narażonych OSN „Prawostronne dopływy Zbiornika Włocławek”. Spotkanie zostało zorganizowane przez Terenowy Zespół Doradców Mazowieckiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego (MODR) Oddział Płock.

W spotkaniu uczestniczyli: doradca z MODR Warszawa Oddział Płock oraz przedstawiciel Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Warszawie Delegatura w Płocku. Wśród uczestników spotkania było około 20 rolników i doradców rolniczych oraz przedstawicieli urzędów gmin i starostwa powiatowego.

Przedstawiciel WIOŚ zapoznał zebranych z zasadami przeprowadzania kontroli przez inspektorów Inspekcji Ochrony Środowiska, z uwzględnieniem kontroli podmiotów prowadzących działalność rolniczą na obszarze szczególnie narażonym na zanieczyszczenia azotem ze źródeł rolniczych (OSN). Został omówiony zakres ustaleń kontroli, dotyczący sposobów przechowywania nawozów i zasad ich stosowania oraz wymaganej dokumentacji. Ponadto inspektor WIOŚ wskazał na najczęściej stwierdzane nieprawidłowości i naruszenia, jednocześnie informując o grożących sankcjach.

Ze strony uczestników padały pytania odnośnie zasad współpracy WIOŚ z Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, uprawnień inspektora WIOŚ podczas kontroli, a także szczegółowych zasad dotyczących przechowywania nawozów naturalnych.

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)